
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, БЛАГОУСТРОЮ ТА ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

03.03.2025 року

НАКАЗ

м. Дунаївці № 4/2025

Про присвоєння адреси об’єктам 
нерухомого майна, що розташовані по 
вул. Ковальчука М. у с. Чаньків

Керуючись статтями 26'-26' Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 року №690, рішенням виконавчого комітету 
Дунаєвецької міської ради від 28.11.2024 року №335 «Про визначення 
уповноваженого органу з питань присвоєння, зміни, коригування, анулювання 
поштових адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна на території 
Дунаєвецької територіальної громади», розглянувши звернення ТОВ «Енселко 
Агро» (код ЄДРПОУ 37083810) №4, №5, №6, №7 від 03.03.2025 року, 

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:
1.1 Котельні в тракторній бригаді: Україна, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька територіальна громада, с. Чаньків, 
вул. Ковальчука М., 56/1-Е;

1.2 Складу мінеральних добрив: Україна, Хмельницька область, Кам’янець- 
Подільський район, Дунаєвецька територіальна громада, с. Чаньків, вул. 
Ковальчука М., 56/1-Г;

1.3 Фінському будинку: Україна, Хмельницька область, Кам’янець- 
Подільський район, Дунаєвецька територіальна громада, с. Чаньків, вул. 
Ковальчука М., 56/1-Д;

1.4 Ветаптеці: Україна, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 
район, Дунаєвецька територіальна громада, с. Чаньків, вул. Ковальчука М., 
56/1-В.

2. Оприлюднити відомості про присвоєння адреси на офіційному веб-сайті 
Дунаєвецької територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 
Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та цивільного захисту Ду іської ради -  ВІКТОРОВУ 
Єлізавету Миколаївну.

Т.в.о. начальника Управління - 
начальник відділу Юрій ВІТРОВЧАК


